6.728/24 – Orçamento anual para o exercício 2025.
A alteração orçamentária do referido projeto será realizada através de Anulação Parcial 
de dotação dentro da estrutura das Secretarias Municipais de Educação, 
Desenvolvimento, Zeladoria e Serviços e Agricultura: O montante de R$ 336.052,51 
(trezentos e trinta e seis mil, cinquenta e dois reais e cinquenta e um centavos) que visam 
dar suporte orçamentário na seguinte demanda:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GABINETE DO SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO

1108 INDEZIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES
Fonte 2 – Estadual R$ 31.952,51

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO